АДМИНИСТРАЦИИ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2015                                                                                                                       № 69
с. Пудовка

Кривошеинский район

Томская область

О исполнении полномочий администратора доходов районного бюджета
        В соответствии с Приказом Управления финансов Администрации Кривошеинского района № 5-р от 09.10.2015 «О закреплении кодов бюджетной классификации Российской Федерации за главными администраторами доходов районного бюджета», являясь Главным администратором доходов районного бюджета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Исполнять бюджетные полномочия администратора доходов районного бюджета в соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в полном объеме по следующим кодам бюджетной классификации Российской Федерации:

-  904 1 11 05013 10 0000 120 «Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков»;

- 904 1 14 06013 10 0000 430 «Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории – главного бухгалтера финансиста Администрации Пудовского сельского поселения.
Глава Пудовского сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                              Севостьянов Ю. В.

Поплетнева Е.Н.
4-65-22
Направлено:
Бухгалтерия

Прокуратура

УФК по ТО
Финансовый отдел